
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РФ

Страна талантов

РОССИИСКИИ
ГОСУДАРСТВЕННЫЙ
СОЦИАЛЬНЫЙ
УНИВЕРСИТЕТ

ДИПЛОМ
№ ВПО-01-02-504324-22849

ПОБЕДИТЕЛЯ ФЕДЕРАЛЬНОГО УРОВНЯ
II СТЕПЕНИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ПРЕДМЕТНАЯ ОЛИМПИАДА 
ПО МАТЕМАТИКЕ 

II ПОТОК 2019/20 УЧЕБНЫЙ ГОД

НАГРАЖДАЕТСЯ

Мирзоян Александр
Государственное автономное профессиональное 

образовательное учреждение Краснодарского края 
"Курганинский аграрно-технологический техникум”

Ректор РГСУ, доктор экономических наук, 
доцент, действительный член РАСН 
Н. Б. Починок

Лицензия на право ведения образовательной 
деятельности № 2017 от 21.03.2016 
выдана Федеральной службой по надзору 
в сфере образования и науки

27 мая 2020 г. 
г. Москва

Председатель Оргкомитета, 
Президент АНО ДО «Страна талантов» 
Е. В. Черняев

Свидетельство о регистрации СМИ
ЭЛ № ФС 77 - 71697 от 30.11.2017
выдано Федеральной службой по надзору в сфере
связи, информационных технологий и массовых коммуникаций



МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РФ

СОЦИАЛЬНЫЙ
УНИВЕРСИТЕТ

РОССИЙСКИЙ
ГОСУДАРСТВЕННЫЙ

Страна талантов

БЛАГОДАРСТВЕННА Я ГРАМОТА
№ ВПО-02-01-5190-22849 

НАГРАЖДАЕТСЯ

Приходько Эльвира Александровна
Государственное автономное профессиональное 

образовательное учреждение Краснодарского края 
"Курганинский аграрно-технологический техникум"

ЗА ПОДГОТОВКУ ПОБЕДИТЕЛЯ(ЕЙ) ФЕДЕРАЛЬНОГО УРОВНЯ 
ВСЕРОССИЙСКОЙ ПРЕДМЕТНОЙ ОЛИМПИАДЫ 

ПО МАТЕМАТИКЕ 
II ПОТОК 2019/20 УЧЕБНЫЙ ГОД

Ректор РГСУ, доктор экономических наук, 
доцент, действительный член РАСН 
Н. Б. Починок

Председатель Оргкомитета,
Президент АНО ДО «Страна талантов» 
Е. В. Черняев

Лицензия на право ведения образовательной 
деятельности № 2017 от 21.03.2016 
выдана Федеральной службой по надзору 
в сфере образования и науки

Свидетельство о регистрации СМИ
ЭЛ № ФС 77 - 71697 от 30.11.2017
выдано Федеральной службой по надзору в сфере
связи, информационных технологий и массовых k o m v  \ inik>iiiini

О
27 мая 2020 г. 

г. Москва



Министерства образования, науки и молодежной политики
Краснодарского края 

Государственное автономное профессиональное образовательное 
учреждение Краснодарского края 

«Курганинский аграрно -  технологический техникум»
(ГАПОУ КК «КАТТ»)

П Р И К А З

29.01. 2020 г. №
----------

Об II потоке Всероссийских предметных олимпиад 2019-2020 гг.

В соответствии с информационным письмом Министерства образования, 

науки и молодежной политики Краснодарского края от 18.10.2019 г. № 47-01

13-22793/19 и письмом АНО ДО «Страна талантов» от 01.10.2019 г. № 4 о 

Всероссийском социальном проекте АНЕДО «Страна талантов» и ФГБОУ ВПО 

«Российский государственный социальный университет» г. Москва и 

Положением о проведении потока всероссийских предметных олимпиадах по 

общеобразовательным дисциплинам в 2019-2020 учебном году в рамках 

Всероссийского социального проекта «Страна талантов» П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Заместителю директора по УМР А.В. Шепель организовать, провести и 

отправить Всероссийские предметные олимпиады по общеобразовательным 

дисциплинам согласно положения (прилагается № 5).

2. Утвердить перечень общеобразовательных предметов, по которым 

проводится данный этап всероссийской олимпиады по общеобразовательным 

дисциплинам в ГАПОУ КК «КАТТ» (приложение №1).

3. Порядок проведения второго потока этапа Всероссийской олимпиадах по 

общеобразовательным дисциплинам провести согласно положению 

(приложение № 2).



4.Утвердить оргкомитет второго этапа Всероссийской олимпиадах по 

общеобразовательным дисциплинам в составе шести человек:

ПершинаИ.В. -  заместитель директора техникума;

Макарова Т.В. -  преподаватель русского языка и литературы;

Черненко Ю.В. -  методист;

Приходько Э.А. -  преподаватель математики;

Бойко О.В. -  преподаватель экономики;

Орехова Д.Г. -  преподаватель истории и обществознания.

5.Установить следующие сроки проведения предметных олимпиад второго 

этапа Всероссийской олимпиады (приложение № 3).

б.Заместителю директора по УМР Шепель А.В. назначить ответственных 

за организацию и проведение второго этапа всероссийской олимпиады по 

общеобразовательным предметам, обеспечить работу предметно-методической 

комиссии (приложение № 4).

7. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя директора по УМР Шепель А.В.

Директор

ГАПОУ КК «КАТТ» П.Ф. Середа

Исполнитель: заместитель директора по УМР 
А.В. Шепель

2



МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РФ

9- РОССИЙСКИЙ
*• f f l  ГОСУДАРСТВЕННЫЙ.9 ^ 5  * I /Ч 1 СОЦИАЛЬНЫМ

^ И М  УНИВЕРСИТЕТ
Страна талантов *

В СЕРОССИЙСКИЙ СОЦИАЛЬНЫЙ ПРОЕКТ

диплом
№ ВГЮ-01-03-474244-20990

ПОБЕДИТЕЛЯ ФЕДЕРАЛЬНОГО УРОВНЯ
III СТЕПЕНИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ПРЕДМЕТНАЯ ОЛИМПИАДА 
ПО МАТЕМАТИКЕ 

I ПОТОК 2019/20 УЧЕБНЫЙ ГОД

НАГРАЖДАЕТСЯ

Бунина Олеся
Государственное автономное профессиональное 

образовательное учреждение Краснодарского края 
"Курганинский аграрно-технологический техникум"

Ректор РГСУ, доктор экономических наук, 
доцент, действительный член РАСН 
Н. Б. Почикок

Председатель Оргкомитета,
Президент АНО ДО «Страна талантов» 
Е. В. Черняев

Лицензия на право ведения образовательной 
деятельности № 2017 от 21.03.2016 
Выдана Федеральной службой по надзору 
в сфере образования и науки

‘ .*Пьетельство о регистрации СМИ 
ЭЛ № *С  77-71697 выдано 30.11.2017 г.
Выдано Федеральной службой по надзору в :'tdpe
связи, информационных технологий и массовых коммуникаций

Москва, 23 декабря 2019 г.



МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РФ

9- РОССИЙСКИЙ
*• f f l  ГОСУДАРСТВЕННЫЙ

Л О щ I /Ч 1 социальный
•-VtSP.- ^  M i l  УНИВЕРСИТЕТ

Страна талантов *
В СЕРОССИЙСКИЙ СОЦИАЛЬНЫЙ ПРОЕКТ

БЛАГОДАРСТВЕННАЯ ГРАМОТА
№ ВПО-02-01-5190-20990 

НАГРАЖДАЕТСЯ

Приходько Эльвира Александровна
Государственное автономное профессиональное 

образовательное учреждение Краснодарского края 
"Курганинский аграрно-технологический техникум"

ЗА ПОДГОТОВКУ ПОБЕДИТЕЛЯ(ЕЙ) ФЕДЕРАЛЬНОГО УРОВНЯ 
ВСЕРОССИЙСКОЙ ПРЕДМЕТНОЙ ОЛИМПИАДЫ 

ПО МАТЕМАТИКЕ 
I ПОТОК 2019/20 УЧЕБНЫЙ ГОД

Председатель Оргкомитета,
Президент АНО ДО «Страна талантов» 
Е. В. Черняев

ми^тельство о регистрации СМИ ЭЛ № feC 77-71697 выдано 30.11.2017 г.
Выдано Федеральной службой по надзору в tep©
связи, информационных технологий и массовых коммуникаций

Ректор РГСУ, доктор экономических наук, 
доцент, действительный член РАСН
Н. Б. Починок

Лицензия на право ведения образовательной 
деятельности № 2017 от 21.03.2016 
Выдана Федеральной службой по надзору 
в сфере образования и науки

Москва, 23 декабря 2019 г.



Министерс 

Г осударствеш

«Курганинский аграрно -  технологическим техникум» 
(ГАПОУ КК «КАТТ»)

21.10.2019 г.

Об I потоке

В соответствии 

науки и молодежно? 

13-22793/19 и письг 

Всероссийском соци 

«Российский ГО С )Д  

Положением о пров 

общеобразовательнь: 

Всероссийского сощ

1. Заместителю 

отправить Bcepocci 

дисциплинам соглас

2. Утвердить г 

проводится данный 

дисциплинам вГАП

3. Порядок пров 

общеобразовательны 

(приложение № 2).

гва образования, науки и молодежной политики 
Краснодарского края 

ое автономное профессиональное образовательное 
учреждение Краснодарского края

П Р И К А З

№ V

кероссийских предметных олимпиад 2019-2020 гг.

с информационным письмом Министерства образования, 

политики Краснодарского края от 18.10.2019 г. № 47-01- 

ом АНО ДО «Страна талантов» от 01.10.2019 г. № 4 о 

итьном проекте АНЕДО «Страна талантов» и ФГБОУ ВПО 

рственный социальный университет» г. Москва и 

:дении потока всероссийских предметных олимпиадах по 

Vi дисциплинам в 2019-2020 учебном году в рамках 

ального проекта «Страна талантов» П Р И К А З Ы В А Ю :

цтректора по УМР А.В. Шепель организовать, провести и 

йские предметные олимпиады по общеобразовательным 

то положения (прилагается № 5).

еречень общеобразовательных предметов, по которым 

этап всероссийской олимпиады по общеобразовательным 

ЗУ КК «КАТТ» (приложение № i).

:дения второго потока этапа Всероссийской олимпиадах по 

vi дисциплинам провести согласно положению



4.Утвердить оргкомитет второго этапа Всероссийской олимпиадах по 

общеобразовательным дисциплинам в составе шести человек:

Першина И.В. -  заместитель директора техникума;

Макарова Т.В. -  преподаватель русского языка и литературы;

Черненко Ю.В. -  мфтодист;

Приходько Э.А. -  преподаватель математики;

Бойко О.В. -  преподаватель экономики;

Орехова Д.Г. -  преподаватель истории и обгцествознания.

I5.Установить следующие сроки проведения предметных олимпиад второго 

этапа Всероссийской олимпиады (приложение № 3).

б.Заместителю!директора по УМР Шепель А.В. назначить ответственных 

за организацию и проведение второго этапа всероссийской олимпиады по 

общеобразовательном предметам, обеспечить работу предметно-методической 

комиссии (приложение ЭД> 4).

7. Контроль I за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя директора по УМР Шепель А.В.

И.о директора 

ГАПОУ КК «КАТТ1 И.В. Першина

Исполнитель: заместитель директора по У М ?  
А.В. Шапель



«ЦЕНТР ДИСТАНЦИОННОЙ СЕРТИФИКАЦИИ УЧАЩИХСЯ»

г  >
^ Ф Г О С %

Т Е С Т

С Е Р Т И Ф И К А Ц И Я  У Ч А Щ И Х С Я

ДИПЛОМ
II СТЕПЕНИ

№2339-1633197
награждается

Онищенко Наталья 
2 курс

ГАПОУ КК "Курганинский аграрно
технологический техникум” г.Курганинск,

х.Красное Поле

за высокий уровень знаний по предмету математика 
по итогам Всероссийской олимпш

Председатель оргкомитета: ^у%»ц1ЛОп(оротких

декабрь 2017 г.
г. Бийск FGOSTEST.RU, свидетельство о регистрации СМИ ЭЛ №ФС77-61677 от 7 мая 2015 г.



«ЦЕНТР ДИСТАНЦИОННОЙ СЕРТИФИКАЦИИ УЧАЩИХСЯ»

С Е Р Т И Ф И К А Ц И Я  У Ч А Щ И Х С Я

ДИПЛОМ
№2339-1633197

награждается
Онищенко Наталья

ГАПОУ КК "Курганинский аграрно
технологический техникум” г.Курганинск,

х.Красное Поле
занявший(ая) II место в регионе 

’’Краснодарский край” 
во Всероссийской олимпиаде по предмету: 

математика, 2 курс

Набранный балл (из 100):
Место по России:
Место в регионе:

Председатель оргкомитета: 

декабрь 2017 г.

оротких

г. Бийск FGOSTEST.RU, свидетельство о регистрации СМИ ЭЛ №ФС77-61677 от 7 мая 2015 г.



I  . .

г

V

РЕБУС
международный математический конкурс

2+2 1

I

ф.и.о.

е и и - 'е ь 'г
II СТЕПЕНИ

Арину шеи ко Сергею Дмитриевичу 

ГБПОУ КК «КАТТ»
учебное заведение

______ Группа № ТО-16,1 курс
класс/курс

съ п J /
Ожогин Д. С. 
руководитель проекта

У /[х /ы ? г № Д /

konkurs-rebus.ru 
Осень 2016



£

РШ С 4Ш & '

Приходько 
Эльвире Александровне

ЕБУС
математический конкурс

выражаем благодарность за активное 
участие в конкурсе

“РЕБУС”
с надеждой на дальнейшее сотрудничество.

Ожогин Д. С. 
руководитель

konkurs-rebus. ru
Осень 2016



ГУ
0 4

В

Департамент образования, науки и молодежной политики 
Воронежской области 

Совет директоров ПОО Воронежской области 
ГБПОУ ВО «Острогожский многопрофильный техникум» 

Научно-методический центр

ДИПЛОМ УЧАСТНИКА
№ УЯС - 141/2020

VIII Всероссийской научно-практической студенческой конференции
«Я -  специалист» 

среди профессиональных образовательных организаций

22 апреля -13 мая 2020 г.

Леченое Николай Александрович
ГАПОУ КК «Курганинский аграрно-технологический техникум»

Направление конференции:
Математика и информационные технологии

«Математика в специальности «^технология продущии общественного питания»

Научный руководитель 
Приходько Эльвира Александре/?на .

Директор
ГБПОУ ВО «Острогожский многопрофильный техникум»

V
О.Ь. Редина

Приказ департамента образования, 
науки и молодежной политики 
Воронежской области 
от 07.11.2019 г. № 1303

Приказ ГБПОУ ВО «Острогожский многопрофильный технику м» 
от 21.04.2020 г. № 170-С ' j r

Острогожск 2020



СЕРТИФИКАТ НАУЧНОГО РУКОВОДИТЕЛЯ
№ Н Р  -161/2020

VIII Всероссийской научно-практической студенческой конференции
«Я -  специалист» 

среди профессиональных образовательных организаций

22 апреля - 13 мая 2020 г.

преподаватель математики 
ГАПОУ КК «Курганинский аграрно-технологический техникум»

Приходько Эльвира Александровна
на конференцию представлена работа студента 

Печенова Николая Александровича 

в специальности «Океанология продущии общественного питания»

Департамент образования, науки и молодежной политики 
Воронежской области 

Совет директоров ПОО Воронежской области 
ГБПОУ ВО «Острогожский многопрофильный техникум» 

Научно-методический центр

Директор
ГБПОУ ВО «Острогожский многопрофильный техникум»

Приказ департамента образования, 
науки и молодежной политики 
Воронежской области 
от 07.11.2019 г. № 1303

Приказ ГБПОУ ВО «Острогожский многопрофильный техникум» 
от 21.04.2020 г. № 170-С

Острогожск 2020



Волгоградское региональное отделение 
Российской Экологической Академии ”" ' ' '" ' '5 5 ^  

Экологический совет при Волгоградской областной Дулте*^ 
осударственное автономное профессиональное образовательное учре: 

«Волгоградский медико-экологический техникум»

ГРАМОТА
(осси*'

ОХРАНЫ природы !

НАГРАЖДАЕТСЯ

Дудин Сергей Георгиевич,
студент ГАПОУ Краснодарского края 

"Курганинский аграрно-технологический техникум", 
занявший 3 место 

в I этапе «Викторина»
IV Всероссийского конкурса «Экологический марафон», 

посвященного 95-летию 
Всероссийского общества охраны природы

Преподаватель Приходько Эльвира Александровна

Президент регионального отделения f
Российской Экологической Академии, *
заслуженный эколог РФ, д.т.н., /  { /7
профессор ФГЪОУ ВО Волгоградский ГАУ В.Ф. Лобойко

Председатель Экологического совета
при Волгоградской областной Думе ^  • . И. А. Соловьева

Директор государственного ар" онвмноге
профессионального образовательного ъ /
учреждения «Волгоградский меди'ко- \у : |  в / Т О у
экологический техникум», й.ю.н. 1~АПО> • W f Г.О. Гопия

вмэт f k z f

Волгоград 
22 ноября 2019 г.


